

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO E COMPLETAMENTO
FUNZIONALE DELLA CHIESA ANNESSA AL CONVENTO DEI
CAPPUCCINI NEL COMUNE DI TOLVE (PZ)
PROGRAMMA ARCUS D. M. 01/12/2009

COMMITTENTE: PROVVEDITORATO INTERREGIONALE OO. PP. PER LA PUGLIA E
BASILICATA - SEDE COORDINATA DI POTENZA

Torremaggiore, 16/07/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	LAVORI STRUTTURALI (SpCat 1) Demolizioni e rimozioni (Cat 1)							
1 001 18/07/2012	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare e l'avv ... sito provvisorio del materiale di risulta: - muratura in pietrame. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011- D1.003e) PIANO TERRA - parete tra la seconda e terza cappella - tompagni facciata A-D *(H/peso=(3,0+2/3*1,8)) PIANO PRIMO - trsfornazione finestra in porta finestra uffici pastorali		2,90	0,45	3,60	4,70		
			3,10	0,40	4,20	5,21		
		2,00	3,40	0,40	4,20	11,42		
		2,00	3,40	0,70	4,20	19,99		
	SOMMANO mc.					41,65	136,47	5'683,98
2 003 18/07/2012	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riuti ... rovvvisorio del materiale di risulta: - muratura di mattoni pieni. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011- D1.004a) PIANO TERRA - parete tra terza e quarta cappella		2,80		3,50	9,80		
	SOMMANO mq.					9,80	10,77	105,55
3 004 18/07/2012	Taglio a forza di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguito a mano, per ripresa in breccia, a piccoli tratti, apertura di vani ed eliminazione di riseghe: - muratura di pietrame. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2012- D1.011c) PIANO TERRA - innesti fondazioni esistenti	15,00	0,40	0,50	0,50	1,50		
		9,00	1,30	0,50	0,50	2,93		
		14,00	1,05	0,50	0,50	3,68		
		2,00	1,20	0,50	0,50	0,60		
		2,00	0,60	0,50	0,50	0,30		
		2,00	0,80	0,50	0,50	0,40		
		4,00	0,85	0,50	0,50	0,85		
	- volta di copertura prima cappella per vuoto scala PIANO PRIMO - formazione cordoli tetto		1,20	1,20	0,15	0,22		
		2,00	4,10	0,10	0,50	0,41		
			4,50	0,10	0,50	0,23		
			6,40	0,10	0,50	0,32		
	- per inserimento catene		0,40	0,40	0,40	0,06		
	SOMMANO mc.					11,50	298,52	3'432,98
4 005 18/07/2012	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di qualsiasi spessore, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone, la spazzolatura delle superfici e l'avvicinamento al luogo di							
	A RIPORTARE							9'222,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'222,51
	deposito provvisorio del materiale di risulta . (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D1.022) PIANO TERRA - pareti prima cappella	2,00	4,10		3,50	28,70		
			1,50		4,30	6,45		
	- volta	1,20	3,80	4,30		19,61		
	- pareti seconda cappella	2,00	4,10		4,30	35,26		
			1,30		4,30	5,59		
	- volta	1,20	4,10	4,10		20,17		
	- pareti terza cappella	2,00	4,10		4,30	35,26		
			1,60		4,30	6,88		
	- volta	1,20	4,10	4,10		20,17		
	- pareti quarta cappella	2,00	4,10		4,30	35,26		
			4,40		4,30	18,92		
	- volta	1,20	4,10	4,40		21,65		
	- pareti sagrestia	2,00	4,15		4,10	34,03		
			4,00		4,10	16,40		
	- volta	1,20	4,00	4,15		19,92		
	SOMMANO mq.					324,27	15,38	4'987,27
5 006 18/07/2012	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, monocottura ecc., compreso il sottofondo di qualsiasi spessore, anche con eventuale recupero parziale del materiale da riutilizzare ... namento al luogo di deposito provvisorio del materiale di risulta. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D1.029) PIANO TERRA - PAVIMENTO DA RECUPERARE E RIUTILIZZARE							
	- navata centrale		13,70	6,40		87,68		
	- navata centrale altare		4,70	6,40		30,08		
			1,20	3,80		4,56		
	- locali sagrestia		4,00	6,70		26,80		
			4,30	4,15		17,85		
	- cappelle laterali		4,90	4,10		20,09		
			2,30	1,00		2,30		
			4,10	4,30		17,63		
			2,60	1,00		2,60		
			4,40	4,30		18,92		
			2,60	1,00		2,60		
			3,80	4,30		16,34		
			2,60	1,00		2,60		
	SOMMANO mq.					250,05	10,77	2'693,04
6 007 18/07/2012	Demolizione di rivestimenti in pietra naturale, per uno spessore massimo di 2 cm, compreso l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio: - senza recupero di materiale. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011- D1.042a)							
	- stipiti ingresso laterale	2,00	2,20	0,20		0,88		
	- architrave		1,20	0,20		0,24		
	SOMMANO mc.					1,12	15,38	17,23
7 008 18/07/2012	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D1.053) PIANO PRIMO							
	A RIPORTARE							16'920,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'920,05
	- copertura cappelle laterali (semicapriate tubolari spess. 30/10 - 100x50 mm.) *(lung.=(5,0+5,2+1,2)) -tubolari spess. 30/10 - 60x30 mm.) - lamiere zincate ondulate spess. 8/10	8,00 4,00	11,40 14,00 14,00		6,80 3,97 6,68	620,16 222,32 420,84		
	SOMMANO kg.					1'263,32	0,96	1'212,79
8 009 18/07/2012	Smontaggio di portone interno o esterno in legno oltre 3,00 mq, calcolato sulla superficie compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta, eventuale ... inamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 201 - D1.086) PIANO TERRA - ingresso principale - ingresso laterale		1,80 1,10		3,00 2,20	5,40 2,42		
	SOMMANO mq.					7,82	38,94	304,51
	Scavi e trasporti (Cat 2)							
9 010 18/07/2012	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non ... e sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili). (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A1.002a) interno chiesa - navata - cappelle e sagrestia *(lung.=(250,05-87,68)) formazione di cordoli esterni - parete ingresso - parete laterale		87,68 162,37		0,40 0,60	35,07 97,42		
	SOMMANO mc.					151,27	5,19	785,09
10 011 18/07/2012	Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, eseguito a mano, con esclusione di quelle rocciose e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo ed esclus ... I materiale dal bordo dello scavo: - per profondità fino a 2 mt. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A1.004a) formazione di cordoli - navata (lung.=(3,0+3,2+3,2))*(larg.=(0,3+0,2)) - locali sagrestia (lung.=(1,0+1,4+1,0)) - quarta cappella	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	13,70 9,40 4,80 3,90 2,60 2,20 4,80 3,70 2,50 4,70 3,40 4,00 3,15 2,60 4,40 3,10	0,50 0,50 0,50 0,50 0,35 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,40 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	6,85 2,35 2,40 1,95 0,46 0,28 2,40 1,85 1,25 2,35 0,68 2,00 1,58 0,26 2,20 1,55		
	A RIPORTARE					30,41		19'222,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30,41		19'222,44
	- terza cappella	2,00	4,10	0,50	0,50	2,05		
		2,00	3,10	0,50	0,50	1,55		
	- seconda cappella	2,00	3,90	0,50	0,50	1,95		
		2,00	3,10	0,50	0,50	1,55		
			4,10	0,50	0,50	1,03		
			2,80	0,50	0,50	0,70		
	- prima cappella	2,00	3,45	0,50	0,50	1,73		
		2,00	3,10	0,50	0,50	1,55		
			3,80	0,25	0,50	0,48		
	SOMMANO mc.					43,00	76,91	3'307,13
11 012 18/07/2012	Rinterro di cavo eseguito a mano con materiale al bordo comprendente costipamento della terra e irrorazione di acqua . (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A1.011) formazione di cordoli esterni							
	- parete laterale		25,10	0,50	0,60	7,53		
	- parete laterale lato convento		25,10	0,50	0,60	7,53		
	SOMMANO mc.					15,06	30,76	463,25
12 013 18/07/2012	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuato con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... istanza tra cantiere e discarica:							
	- per trasporti fino a 10 km. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011- A1.009a)							
	- quantità voce n°9		151,27			151,27		
	- quantità voce n°10		43,00			43,00		
	- a detrarre: quantità voce n°11	-1,00	7,53			-7,53		
	Sommano positivi mc/km.					194,27		
	Sommano negativi mc/km.					-7,53		
	SOMMANO mc/km.					186,74	0,72	134,45
13 014 18/07/2012	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... a cantiere e discarica:							
	- per ogni km. in più oltre i primi 10. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A1.009b)							
	- quantità voce n°12	10,00	186,74			1'867,40		
	SOMMANO mc/km.					1'867,40	0,57	1'064,42
14 015 18/07/2012	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... er riempimenti come disposto dalle normative vigenti. (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - B.25.004.14)							
	- quantità voce n°12		186,74			186,74		
	SOMMANO mc.					186,74	2,28	425,77
15 016 18/07/2012	Trasporto a discarica controllata di materiali di risulta, provenienti da demolizioni, con autocarro di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con							
	A RIPORTARE							24'617,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'617,46
	esclusione degli oneri di discarica. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D1.116)							
	- quantità voce n° 1		41,32			41,32		
	- quantità voce n° 2		9,80	0,15		1,47		
	- quantità voce n° 3		11,50			11,50		
	- quantità voce n° 4		324,27	0,02		6,49		
	- quantità voce n°5		250,05	0,05		12,50		
	- quantità voce n° 6		1,12			1,12		
	- quantità voce n° 7							
	*(lung.=(5,0+5,2+1,2))	8,00	11,40	0,10	0,05	0,46		
		4,00	14,00	0,06	0,03	0,10		
			14,00	4,50	0,01	0,63		
	- quantità voce n° 8		7,82	0,06		0,47		
	SOMMANO mc.					76,06	47,19	3'589,27
16 017 18/07/2012	Compenso alle discariche autorizzate per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni: -rifiuti assimilabili agli urbani. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D1.125a)							
	- quantità voce n°15		76,06			76,06		
	- a detrarre: quantità voce n°7	-1,00	1,18			-1,18		
	- a detrarre: quantità voce n°8	-1,00	0,47			-0,47		
	Sommano positivi mc.					76,06		
	Sommano negativi mc.					-1,65		
	SOMMANO mc.					74,41	10,70	796,19
17 018 18/07/2012	Compenso alle discariche autorizzate per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni:- rifiuti non pericolosi di codice CER 1701. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D1.125b)							
	- quantità voce n°7		1263,32			1'263,32		
	- quantità voce n°8		7,82	0,06	5400,00	2'533,68		
	SOMMANO kg.					3'797,00	0,45	1'708,65
	Opere in cemento armato (Cat 3)							
18 019 18/07/2012	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a dosaggio con cemento 32.5 R, per operazioni di media-grande entità , eseguito secondo le prescr ... e e l'acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi:							
	- 200 kg/mc. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.012b)							
	formazione di cordoli							
	- navata	2,00	13,70	0,50	0,10	1,37		
	(lung.=(3,0+3,2+3,2))*(larg.=(0,3+0,2))		9,40	0,50	0,10	0,47		
		2,00	4,80	0,50	0,10	0,48		
		2,00	3,90	0,50	0,10	0,39		
			2,60	0,35	0,10	0,09		
			2,20	0,25	0,10	0,06		
		2,00	4,80	0,50	0,10	0,48		
	- locali sagrestia	2,00	3,70	0,50	0,10	0,37		
		2,00	2,50	0,50	0,10	0,25		
		2,00	4,70	0,50	0,10	0,47		
	(lung.=(1,0+1,4+1,0))		3,40	0,40	0,10	0,14		
		2,00	4,00	0,50	0,10	0,40		
	A RIPORTARE					4,97		30'711,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,97		30'711,57
		2,00	3,15	0,50	0,10	0,32		
	- quarta cappella		2,60	0,20	0,10	0,05		
		2,00	4,40	0,50	0,10	0,44		
	- terza cappella		2,00	3,10	0,50	0,10	0,31	
		2,00	4,10	0,50	0,10	0,41		
	- seconda cappella		2,00	3,10	0,50	0,10	0,31	
		2,00	3,40	0,50	0,10	0,34		
		2,00	3,10	0,50	0,10	0,31		
			4,10	0,50	0,10	0,21		
	- prima cappella		2,80	0,50	0,10	0,14		
		2,00	3,45	0,50	0,10	0,35		
		2,00	3,10	0,50	0,10	0,31		
			3,80	0,25	0,10	0,10		
	formazione di cordoli esterni							
	- parete ingresso		14,20	0,50	0,10	0,71		
	- parete laterale		25,10	0,50	0,10	1,26		
	innesti fondazioni esistenti	15,00	0,40	0,50	0,10	0,30		
		9,00	1,30	0,50	0,10	0,59		
		14,00	1,05	0,50	0,10	0,74		
		2,00	1,20	0,50	0,10	0,12		
		2,00	0,60	0,50	0,10	0,06		
		2,00	0,80	0,50	0,10	0,08		
		4,00	0,85	0,50	0,10	0,17		
	SOMMANO mc.					12,60	85,43	1'076,42
19 020 18/07/2012	Calcestruzzo preconfezionato a resistenza, classe di esposizione XC1 o XC2, gettato in opera, per operazioni di media-grande entità, secondo le prescrizioni tecniche previste, con ... e: - classe di resistenza a compressione C 25/30 (Rck 30 N/mmq.) (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011- A3.013a)							
	formazione di cordoli							
	- navata	2,00	13,70	0,50	0,40	5,48		
	(lung.=(3,0+3,2+3,2))*(larg.=(0,3+0,2))		9,40	0,50	0,40	1,88		
		2,00	4,80	0,50	0,40	1,92		
		2,00	3,90	0,50	0,40	1,56		
			2,60	0,35	0,40	0,36		
			2,20	0,25	0,40	0,22		
		2,00	4,80	0,50	0,40	1,92		
	- locali sagrestia	2,00	3,70	0,50	0,40	1,48		
		2,00	2,50	0,50	0,40	1,00		
		2,00	4,70	0,50	0,40	1,88		
	(lung.=(1,0+1,4+1,0))		3,40	0,40	0,40	0,54		
		2,00	4,00	0,50	0,40	1,60		
		2,00	3,15	0,50	0,40	1,26		
			2,60	0,20	0,40	0,21		
	- quarta cappella	2,00	4,40	0,50	0,40	1,76		
		2,00	3,10	0,50	0,40	1,24		
	- terza cappella	2,00	4,10	0,50	0,40	1,64		
		2,00	3,10	0,50	0,40	1,24		
	- seconda cappella	2,00	3,90	0,50	0,40	1,56		
		2,00	3,10	0,50	0,40	1,24		
			4,10	0,50	0,40	0,82		
			2,80	0,50	0,40	0,56		
	- prima cappella	2,00	3,45	0,50	0,40	1,38		
		2,00	3,10	0,50	0,40	1,24		
			3,80	0,25	0,40	0,38		
	formazione di cordoli esterni							
	- parete ingresso		14,20	0,50	0,40	2,84		
	- parete laterale		25,10	0,50	0,40	5,02		
	innesti fondazioni esistenti	15,00	0,40	0,50	0,40	1,20		
		9,00	1,30	0,50	0,40	2,34		
	A RIPORTARE					45,77		31'787,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					45,77		31'787,99
		14,00	1,05	0,50	0,40	2,94		
		2,00	1,20	0,50	0,40	0,48		
		2,00	0,60	0,50	0,40	0,24		
		2,00	0,80	0,50	0,40	0,32		
		4,00	0,85	0,50	0,40	0,68		
	SOMMANO mc.					50,43	128,62	6'486,31
20 022 18/07/2012	Casseforme rette o centinate per getti di calcestruzzi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di ... l calcestruzzo . Per opere di fondazione: - pannelli di legno. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.016b) formazione di cordoli - navata	2,00	13,70		0,40	10,96		
		2,00	4,80		0,40	3,84		
		2,00	3,90		0,40	3,12		
		2,00	4,80		0,40	3,84		
	- locali sagrestia	2,00	3,70		0,40	2,96		
		2,00	4,70		0,40	3,76		
		2,00	4,00		0,40	3,20		
		2,00	3,15		0,40	2,52		
	- quarta cappella	2,00	4,40		0,40	3,52		
		2,00	3,10		0,40	2,48		
	- terza cappella	2,00	4,10		0,40	3,28		
		2,00	3,10		0,40	2,48		
	- seconda cappella	2,00	3,90		0,40	3,12		
		2,00	3,10		0,40	2,48		
			4,10		0,40	1,64		
	- prima cappella	2,00	3,45		0,40	2,76		
		2,00	3,10		0,40	2,48		
	formazione di cordoli esterni							
	- parete ingresso		14,20		0,40	5,68		
	- parete laterale		25,10		0,40	10,04		
	SOMMANO mq.					74,16	28,54	2'116,53
21 024 18/07/2012	Acciaio in barre per armature di calcestruzzo , prelavato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... nico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.025) - armatura cordoli di fondazione ø 16		50,43		100,00	5'043,00		
	SOMMANO kg.					5'043,00	1,53	7'715,79
22 021 18/07/2012	Calcestruzzo preconfezionato a resistenza, classe di esposizione XC1 o XC2, gettato in opera, per operazioni di media-grande entità , secondo le prescrizioni tecniche previste, com ... : - classe di resistenza a compressione C 25/30 (Rck 30 N/mmq.) (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.014a) PIANO PRIMO - cordoli tetto lato esterno		19,60	0,40	0,50	3,92		
			12,60	0,40	0,50	2,52		
	- cordoli tetto lato interno		14,70	0,10	0,50	0,74		
			8,90	0,10	0,50	0,45		
	- innesti muratura esistente	6,00	0,60	0,40	0,50	0,72		
	- cordoli trasversali		5,00	0,30	0,50	0,75		
		2,00	5,00	0,40	0,50	2,00		
	A RIPORTARE					11,10		48'106,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11,10		48'106,62
	SOMMANO mc.	2,00	5,00 4,00	0,40 0,40	0,50 0,50	1,00 1,60	136,12	1'864,84
23 023 18/07/2012	Casseforme rette o centinate per getti di calcestruzzi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di ... on il calcestruzzo . Per pilastri o travi: - pannelli di legno. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.018b) PIANO PRIMO - cordoli tetto lato esterno - cordoli tetto lato interno - cordoli trasversali *(par.ug.=2*2) *(par.ug.=2*2)		19,60 12,60 14,70 8,90 5,00		0,50 0,50 0,50 0,50	9,80 6,30 7,35 4,45 2,50		
	SOMMANO mq.	4,00 2,00	5,00 5,00		0,50 0,50	10,00 5,00	30,80	1'644,72
24 024 18/07/2012	Acciaio in barre per armature di calcestruzzo , prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... nico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.025) - quantità voce n°22 - a detrarre quantità cordoli tetto lato interno - armatura cordoli lato interno		13,76		150,00	2'064,00		
	Sommano positivi kg. Sommano negativi kg.	-1,00 -1,00	0,74 0,45		150,00	-111,00 -67,50		
	SOMMANO kg.	2,00 2,00	14,70 8,90		2,98 2,98	87,61 53,04	1,53	3'100,01
25 025 18/07/2012	Rete elettrosaldada in acciaio qualità B450 A o B450 C prodotto da azienda in possesso di Attestato di Qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del ... a in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.026) - cordoli tetto lato interno (15x15 - 4)	1,10 1,10	14,70 8,90	0,50 0,50	1,33 1,33	10,75 6,51		
	SOMMANO kg.					17,26	1,55	26,75
	Murature (Cat 4)							
26 026 18/07/2012	Muratura in elevazione formata da pietrame calcareo in scaglioni sbizzati al martellone e malta, di qualsiasi genere e spessore, eseguita a qualsiasi altezza, compreso ogni magiste ... per fornitura del materiale, immorsature, spigoli, riseghe, ecc. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A6.002)							
	A RIPORTARE							54'742,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'742,94
	PIANO TERRA - pareti prima cappella *(H/peso=(3,0+2/3*1,8)) - pareti seconda cappella - tompagno arco tra 2 e 3 cappella - pareti terza cappella - tompagno arco tra 3 e 4 cappella - pareti quarta cappella pareti locali sagrestia - nicchie		3,00 3,30 2,90 3,30 2,80 3,40 3,00	0,70 0,70 0,60 0,70 0,60 0,70 0,70	4,20 4,20 3,60 4,20 3,60 4,20 4,20	8,82 9,70 6,26 9,70 6,05 10,00 8,82		
	PIANO PRIMO - parete 1 ufficio pastorale *(H/peso=(4,0+2,8)/2) (H/peso=(0,0+1,0)/2) - setti intermedi uffici pastorali - setti locali attività collettiva - incremento spessore parete posteriore - rifacimento parete laterale - rifacimento parete posteriore *(H/peso=(1,0+1,6)/2)	2,00	1,00	0,50	1,50	1,50		
	SOMMANO mc.					133,06	282,95	37'649,33
27 028 18/07/2012	Muratura in mattoni posti in foglio (di quarto) e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda ne ... a a perfetta regola d'arte: - con mattoni a sei fori (10x14x28). (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A6.013d)							
	PIANO TERRA -pareti bagno e centrale termica *(lung.=(4,0+1,2+1,2)) PIANO PRIMO - pareti bagno ed antibagno		6,40		3,80	24,32		
	SOMMANO mq.	2,00	4,20 1,40 1,40		4,00 4,00 4,00	33,60 5,60 5,60		
	SOMMANO mq.					69,12	27,86	1'925,68
28 027 07/11/2012	Muratura in mattoni posti in foglio (di quarto) e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda ne ... re l'opera a perfetta regola d'arte: - con mattoni pieni comuni. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A6.013a)							
	PIANO TERRA - cornici finestra dell'ingresso laterale	2,00 2,00	0,20 0,20	1,20		0,48 0,24		
	- cornici finestre facciata sud-ovest *(par.ug.=2*10) *(par.ug.=0,5*10)*(larg.=(6,28*0,3))	20,00 5,00	0,20 0,20		0,60 0,70	2,80 1,88		
	SOMMANO mq.					5,40	28,77	155,36
29 029 18/07/2012	Esecuzione di cornicione del tipo antico (Romanella) costituito da n°3 filari di mattoni pieni (cm. 3x10x20) e n° 2 filari di coppi allettati con malta bastarda dosata a q.li 1,00 ... etta regola d'arte. Con materiale fornito dall'impresa. (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - O.01.085)							
	A RIPORTARE							94'473,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							94'473,31
	PRIMO PIANO - parete ingresso - parete laterale - parete posteriore - parete verso il convento		5,80 25,50 14,10 4,80			5,80 25,50 14,10 4,80		
	SOMMANO ml.					50,20	140,31	7'043,56
	Consolidamenti (Cat 5)							
30 030 18/07/2012	Perforazioni di muratura di qualsiasi genere con trapano elettrico per inserimento di barre, tiranti metallici e simili, compreso ogni onere e magistero di approntamento del macchi ... i a 11+ 20 mm: b) su muratura di pietrame calcareo o siliceo. (Listino Prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - D2 020b)							
	PIANO TERRA - volta terza cappella	24,00			0,10	2,40		
	PIANO PRIMO - ammorsamento cordoli alla muratura	18,00			0,70	12,60		
	SOMMANO ml.					15,00	66,08	991,20
31 031 18/07/2012	Connessione delle barre di acciaio alle strutture murarie mediante iniezioni di malta cementizia espansiva premiscelata, valutata a foro di iniezione per una lunghezza massima di 50+ 60 cm. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D2.063) - vedi voce precedente		42,00			42,00		
	SOMMANO cad.					42,00	25,49	1'070,58
32 024 18/07/2012	Acciaio in barre per armature di calcestruzzo , prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... nico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.025)							
	PIANO TERRA - chiodatura rete terza cappella	24,00	0,20		1,58	7,58		
	- ferri di aggancio rete *(par.ug.=2*12)	24,00	0,70 3,71		1,58 1,58	26,54 5,86		
	PIANO PRIMO - ammorsamento cordoli tetto	18,00	1,00		1,58	28,44		
	SOMMANO kg.					68,42	1,53	104,68
33 025 18/07/2012	Rete elettrosaldata in acciaio qualità B450 A o B450 C prodotto da azienda in possesso di Attestato di Qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del ... a in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.026)							
	PIANO TERRA - volta terza cappella	1,10	5,40	5,10	2,98	90,28		
	SOMMANO kg.					90,28	1,55	139,93
34 021	Calcestruzzo preconfezionato a resistenza, classe di esposizione XC1 o XC2, gettato in opera, per operazioni di media-grande							
	A RIPORTARE							103'823,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							103'823,26
18/07/2012	entità , secondo le prescrizioni tecniche previste, com ... : - classe di resistenza a compressione C 25/30 (Rck 30 N/mm ²) (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.014a) PIANO TERRA - lastra di rinforzo volta terza cappella		4,00	4,50	0,10	1,80		
	SOMMANO mc.					1,80	136,12	245,02
35 032 18/07/2012	Ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale con metodo scuci-cuci, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, ricostruzione della muratura e ... ipologie di murature: - ricostruzione della muratura in pietrame. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - D2.025a) PIANO TERRA - chiesa parete ingresso - parete laterale PIANO PRIMO - parete posteriore chiesa		0,80 1,20 0,60 1,20 0,80 11,50 1,60	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	1,50 0,70 1,10 1,50 1,55 0,80 1,50	0,36 0,25 0,20 0,54 0,37 2,76 0,72		
	SOMMANO mc.					5,20	647,27	3'365,80
	Copertura in legno (Cat 6)							
36 033 18/07/2012	Struttura prefabbricata in legno lamellare, nel rispetto della normativa vigente, utilizzando legname appartenente alla I classe di qualità prevista dalla normativa, incollato con ... essaria per dare la struttura in opera: - per struttura semplice. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A7.007b) PIANO PRIMO - travi copertura uffici pastorali	5,00 5,00 5,00 4,00	4,70 4,70 5,20 8,00 10,40 12,00 5,90	0,15 0,15 0,15 0,20 0,15 0,15 0,15	0,30 0,30 0,30 0,40 0,30 0,30 0,30	1,06 1,06 1,17 0,64 0,47 0,54 1,06		
	SOMMANO mc.					6,00	1'496,77	8'980,62
37 034 18/07/2012	Listello in legno di castagno o larice della sezione di 5 x 3 cm per terminale del pianellato o del tavolato. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011- A7.006) PIANO PRIMO - per montaggio tavolato *(lung.=(25,0+8,0))		33,00			33,00		
	SOMMANO ml.					33,00	5,62	185,46
38 035 18/07/2012	Tavolato in legno di castagno a vista dello spessore di 2,5÷ 3,00 cm, lavorato a fili paralleli, fornito e posto in opera compresa la piallatura, per falde di tetto, compresa battentatura. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A7.013) PIANO PRIMO							
	A RIPORTARE							116'600,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							116'600,16
	- copertura uffici pastorali *(lung.=(16,0+19,4)/2) (lung.=(7,6+13,0)/2)		17,70 10,30	5,00 4,50		88,50 46,35		
	SOMMANO mq.					134,85	46,38	6'254,34
39 036 08/11/2012	Copertura termoisolante costituita da pannelli (tipo Tegostill o Isocoppi) composti da una lastra metallica in rame naturale, con finitura sagomata tipo coppo tradizionale, acco ... gola d'arte. Il tutto secondo le disposizioni impartite in opera dalla direzione dei lavori. (Analisi prezzi n° A.07) PIANO PRIMO							
	- copertura uffici pastorali *(lung.=(15,2+20,2)/2)		17,70 10,30	5,00 4,50		88,50 46,35		
	SOMMANO mq.					134,85	130,18	17'554,77
	Vespai e massetti (Cat 8)							
40 038 18/07/2012	Massetto isolante in calcestruzzo confezionato in cantiere con 250 kg di cemento tipo 32.5 R ed inerti leggeri, dato in opera per lastrici, sottofondi, rinfianchi, ecc., battuto o spianato anche con pendenze: - con argilla espansa. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A4.001c) PIANO TERRA							
	- rinfianco volte cappelle		3,80 4,40 4,00 4,40	4,10 4,50 4,50 4,50	0,40 0,40 0,40 0,40	6,23 7,92 7,20 7,92		
	PIANO PRIMO							
	- rinfianco calpestio cantoria		4,50	6,00	0,40	10,80		
	- volta ufficio pastorale		3,80	4,30	0,40	6,54		
	SOMMANO mc.					46,61	248,09	11'563,47
41 019 18/07/2012	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a dosaggio con cemento 32.5 R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo le prescr ... e l'acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: - 200 kg/mc. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A3.012b) PIANO TERRA FORMAZIONE PIANO DI POSA VESPAIO							
	- navata centrale		13,70	6,40	0,10	8,77		
	- navata centrale altare		4,70	6,40	0,10	3,01		
	- locali sagrestia		3,80	6,70	0,10	2,55		
	- cappelle laterali		4,30 4,40 2,30 4,10 2,60 4,40 2,60 3,80	4,15 4,10 1,00 4,10 1,00 4,10 1,00 4,10	0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10	1,78 1,80 0,23 1,68 0,26 1,80 0,26 1,56		
	SOTTOFONDO PAVIMENTO							
	- navata centrale		13,70	6,40	0,10	8,77		
	- navata centrale altare		4,70	6,40	0,10	3,01		
	A RIPORTARE					35,48		151'972,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					35,48		151'972,74
	- locali sagrestia		3,80	6,70	0,10	2,55		
			4,30	4,15	0,10	1,78		
	- cappelle laterali		4,40	4,10	0,10	1,80		
			2,30	1,00	0,10	0,23		
			4,10	4,10	0,10	1,68		
			2,60	1,00	0,10	0,26		
			4,40	4,10	0,10	1,80		
			2,60	1,00	0,10	0,26		
			3,80	4,10	0,10	1,56		
	SOMMANO mc.					47,40	85,43	4'049,38
42 037 18/07/2012	Vespaio areato realizzato con casseri modulari a perdere in polipropilene riciclato autoportanti, tipo igloo prefabbricati, impermeabili, posti in opera a secco su adeguato sottofo ... A base quadrata, delle dimensioni di cm. 50x50: - altezza 40 cm. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011-A4.008d) PIANO TERRA - navata centrale - navata centrale altare - locali sagrestia - cappelle laterali		13,70	6,40		87,68		
			4,70	6,40		30,08		
			3,80	6,70		25,46		
			4,30	4,15		17,85		
			4,40	4,10		18,04		
			2,30	1,00		2,30		
			4,10	4,10		16,81		
			2,60	1,00		2,60		
			4,40	4,10		18,04		
			2,60	1,00		2,60		
			3,80	4,10		15,58		
	SOMMANO mq.					237,04	34,58	8'196,84
	LAVORI DI FINITURE (SpCat 2) Pavimenti e rivestimenti (Cat 9)							
43 046 18/07/2012	Pavimento di lastre rettangolari per interno ed esterno in pietra naturale spessore cm. 1,5-2,0 con superficie grezza, coste fresate a giunto date in opera con malta cementizia comp ... tura e lucidatura. - Pietra di Trani o Apricena. (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - B.15.001.04) PIANO TERRA - navata centrale - fasce	2,00	13,70	0,80		21,92		
			0,50	4,80		2,40		
			2,60	0,60		1,56		
			1,10	4,80		5,28		
			1,30	4,80		6,24		
			1,60	4,80		7,68		
	- a detrarre	-1,00	3,80	1,10		-4,18		
	- listelli		15,80	0,10		1,58		
			15,80	0,10		1,58		
			14,00	0,10		1,40		
	- soglie cappelle	3,00	2,60	0,25		1,95		
			2,20	0,25		0,55		
	- soglia sagrestia		1,00	0,25		0,25		
	Sommano positivi mq.					52,39		
	Sommano negativi mq.					-4,18		
	A RIPORTARE					48,21		164'218,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					48,21		164'218,96
	SOMMANO mq.					48,21	73,63	3'549,70
44 048 18/07/2012	Sovrapprezzo agli spessori di cui alle voci precedenti, per spessori superiori a cm. 2 da calcolarsi in percentuale rispetto al prezzo degli spessori da cm.2. (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - B.15.002) - quantità voce n°50		48,21	73,63		3'549,70		
	SOMMANO %					3'549,70	20,00	709,94
45 047 18/07/2012	Pavimento di lastre rettangolari per interno ed esterno in pietra naturale spessore cm. 1,5-2,0 con superficie grezza, coste fresate a giunto date in opera con malta cementizia comp ... ra, levigatura e lucidatura. - In marmo Carrara. (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - B.15.001.04) PIANO TERRA - zona altare		4,80 0,80	6,00 3,80		28,80 3,04		
	SOMMANO mq.					31,84	92,20	2'935,65
46 049 18/07/2012	Arrotatura e levigatura di pavimenti con mezzo meccanico, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte: - per pavimenti in pietra. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B4.007a) - quantità voce n° 46		48,21			48,21		
	SOMMANO mq.					48,21	13,47	649,39
47 050 18/07/2012	Arrotatura e levigatura di pavimenti con mezzo meccanico, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte: - per pavimenti in marmo. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B4.007b) - quantità voce n°45		31,84			31,84		
	SOMMANO mq.					31,84	16,13	513,58
48 051 09/11/2012	Lucidatura a piombo di pavimenti con mezzo meccanico, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte.- per pavimenti in marmo. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B4.008b) - quantità voce n°45		31,84			31,84		
	SOMMANO mq.					31,84	10,73	341,64
49 052 18/07/2012	Pavimento di cotto listellato, posto in opera con idonei collanti o cn malta bastarda, compresi tagli e sfridi, trattamento superficiale da pagarsi a parte. (Analisi prezzo: A.01) - navata centrale - cappelle laterali		3,10 3,10 2,20 3,80 0,60 4,40	4,60 4,60 4,60 4,10 1,40 4,10		14,26 14,26 10,12 15,58 0,84 18,04		
	A RIPORTARE					73,10		172'918,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					73,10		172'918,86
	- arcate	3,00	4,10 4,40 2,60 2,20	4,10 4,10 0,75 0,75		16,81 18,04 5,85 1,65		
	SOMMANO mq.					115,45	195,37	22'555,47
50 053 18/07/2012	Trattamento per pavimenti in cotto eseguito mediante lavaggio a fondo con acido tamponato, successivo passaggio di impregnante e quindi stesura di cera in pasta neutra o colorata. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B2.066) PIANO TERRA - quantità voce n°49		115,45			115,45		
	SOMMANO mq.					115,45	16,92	1'953,41
51 045 07/11/2012	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione con malta cementizia o idoneo collante, compreso la scelta e la pulizia del materiale, il tiro in alto e calo dei materiali ... arte: - marmettoncini e marmettoni di cemento. (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - B.14.095.03) PIANO TERRA - PAVIMENTO RIMOSSO DA RIUTILIZZARE							
	- locali sagrestia		3,80 4,20	6,70 2,85		25,46 11,97		
	SOMMANO mq.					37,43	29,28	1'095,95
52 054 18/07/2012	Pavimento di ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, smaltate, per pavimentazioni ad uso residenziale o terziario leggero anche se collegate con ... pulitura finale. Effetto cotto, superficie opaca: - 33x33 cm. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B2.041b) PIANO TERRA - centale termica - bagno PIANO PRIMO - cantoria - uffici pastorali		1,00 3,00	1,20 1,20		1,20 3,60		
	- sala collettiva		4,50 3,80 4,40 4,00 4,40 4,20	6,00 4,80 4,50 4,50 4,50 12,00		27,00 18,24 19,80 18,00 19,80 50,40		
	SOMMANO mq.					158,04	41,44	6'549,18
53 055 18/07/2012	Zoccolino di ceramica monocottura di pasta bianca, ottenuta per pressatura, smaltato, gruppo BIIa GL a norma UNI EN 14411, posto in opera con idoneo collante: - effetto cotto, superficie opaca. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B3.048d) PIANO PRIMO - cantoria *(lung.=(4,5+6,0+2,0)) - Uffici pastorali *(lung.=(3,8+4,8))		12,50 2,00	8,60		12,50 17,20		
	A RIPORTARE					29,70		205'072,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					29,70		205'072,87
	* (lung.= (4,4+4,1))	2,00	8,50			17,00		
	* (lung.= (4,0+4,1))	2,00	8,10			16,20		
	* (lung.= (4,4+4,1))	2,00	8,50			17,00		
	- sala collettiva							
	* (lung.= (4,2+12,0))	2,00	16,20			32,40		
	SOMMANO ml.					<u>112,30</u>	19,82	2'225,79
54 056 18/07/2012	Rivestimento di ceramica monocottura di pasta rossa in piastrelle effetto marmorizzato, superficie lucida o cerata, tinta unita, ottenute per pressatura, smaltate, con alto grado d ... pezzi speciali quali decori, angoli, spigoli e finali: - 20x20. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B3.003b) PIANO TERRA - pareti bagno * (lung.= (3,0+1,2)) PIANO PRIMO - pareti bagno e antibagno * (lung.= (1,5+1,4)) * (lung.= (1,1+1,4))	2,00	4,20		2,20	18,48		
		2,00	2,90		2,20	12,76		
		2,00	2,50		2,20	11,00		
	SOMMANO mq.					<u>42,24</u>	42,49	1'794,78
	Opere in pietra e marmi (Cat 10)							
55 057 18/07/2012	Soglie lisce, pedate e sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, dello spessore di 2 cm, di larghezza superiore a 18 cm e lunghezze ... ura, sigillatura dei giunti e grappe: - Trani o Apricena chiare. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B4.002f) - alzate scala accesso agli uffici pastorali		2,80	0,14		0,39		
			2,00	0,14		0,28		
			1,20	0,14		0,17		
			1,00	0,14		0,14		
			0,80	0,14		0,11		
		2,00	0,60	0,14		0,17		
	- lzate scala accesso sala collettiva		2,60	0,14		0,36		
			2,00	0,14		0,28		
			1,70	0,14		0,24		
			1,60	0,14		0,22		
		2,00	1,80	0,14		0,50		
	SOMMANO mq.					<u>2,86</u>	80,62	230,57
56 058 18/07/2012	Pedate, zoccolotti rampanti, ripiani per scale ecc. a contorni non rettangolari, sagomati, in pietra naturale o marmo, dello spessore di 3 cm di larghezza superiore a 18 cm e lunghezze ... do il minimo rettangolo circoscritto: - Trani o Apricena chiare. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011.- B4.006f) - pedate scala accesso agli uffici pastorali		2,80	0,30		0,84		
			2,00	0,30		0,60		
			1,20	0,30		0,36		
			1,00	0,30		0,30		
			0,80	0,30		0,24		
		2,00	0,60	0,30		0,36		
	A RIPORTARE					2,70		209'324,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,70		209'324,01
	- pedate scala accesso sala collettiva		2,60	0,30		0,78		
			2,00	0,30		0,60		
			1,70	0,30		0,51		
			1,60	0,30		0,48		
		2,00	1,80	0,30		1,08		
	SOMMANO mq.					6,15	83,77	515,19
57 059 18/07/2012	Ornie, soglie di porte e finestre, alzate e pedate di gradini, davanzali, rivestimenti, copertine in lastre normali rettangolari, lucidate in laboratorio con spigoli vivi o leggerm ... uati agli stipiti. Spessore cm. 2. - Marmo Carrara. (Tariffa dei prezzi OO.PP. Regione Basilicata 2012 - B.15.004.04) - scalino altare		8,00	0,30		2,40		
	SOMMANO mq.					2,40	89,12	213,89
58 060 18/07/2012	Ornie, soglie di porte e finestre, alzate e pedate di gradini, davanzali, rivestimenti, copertine in lastre normali rettangolari, lucidate in laboratorio con spigoli vivi o leggerm ... uati agli stipiti. Spessore cm. 3. - Marmo Carrara. (Tariffa dei prezzi OO.PP. Regione Basilicata 2012 - B.15.004.04) - sottogrado scalino altare		8,00		0,17	1,36		
	SOMMANO mq.					1,36	105,50	143,48
59 061 18/07/2012	Stipiti architravi anche con semplici modanature e coste rifilate o semplicemente smussate in blocchi di pietra di spessore superiore a 10 cm con le superfici a vista levigate, pos ... mastici speciali, smussature semplici: - Trani o Apricina chiaro. (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B4.004f) PIANO TERRA - stipiti e architrave ingresso laterale - soglia ingresso laterale - soglia finestra cappella - soglie finestre parete laterale - soglie finestre parete posteriore - stipiti e architrave ingresso sagrestia - soglia ingresso sagrestia - soglie finestre navata centrale PIANO PRIMO - soglia finestra cantoria - soglia finestra chiesa - soglie finestre uffici pastorali - soglia finestra bagno - soglie finestre posteriori - soglia finestra parete verso il convento	2,00	2,50	0,25	0,10	0,13		
			1,30	0,25	0,10	0,03		
			1,30	0,25	0,10	0,03		
		10,00	0,60	0,30	0,10	0,18		
			1,30	0,30	0,10	0,04		
			1,10	0,30	0,10	0,03		
		2,00	2,20	0,30	0,10	0,13		
			1,20	0,30	0,10	0,04		
		6,00	0,90	0,30	0,10	0,16		
			1,10	0,30	0,10	0,03		
			1,10	0,30	0,10	0,03		
			1,10	0,30	0,10	0,03		
			0,90	0,30	0,10	0,03		
		7,00	1,40	0,30	0,10	0,29		
			0,70	0,30	0,10	0,02		
			1,30	0,30	0,10	0,04		
			1,10	0,30	0,10	0,03		
			1,20	0,30	0,10	0,04		
	SOMMANO mc.					1,38	1'249,74	1'724,64
	A RIPORTARE							211'921,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							211'921,21
60 062 18/07/2012	Costa a toro o a becco su spessore cm. 2 e 3. - in pietre, travertini e marmi in genere. (Tariffa dei prezzi OO.PP. Regione Basilicata 2012 - B.15.007.01) - pedate scala accesso agli uffici pastorali		2,80 2,00 1,20 1,00 0,80			2,80 2,00 1,20 1,00 0,80		
	- pedate scala accesso sala collettiva	2,00	0,60 2,60 2,00 1,70 1,60			1,20 2,60 2,00 1,70 1,60		
	SOMMANO ml.		2,00 1,80			3,60		
						20,50	18,98	389,09
61 063 18/07/2012	Realizzazione di mensa, ambone e leggjo in pietra massello secondo le indicazioni impartite in opera dalla DD. LL. (Analisi prezzo: A.02) PIANO TERRA		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
	Intonaci interni ed esterni e raschiatura di intonaci e tinte (Cat 11)							
62 039 18/07/2012	Revisione generale di cortina di pietra, esterna o interna, da eseguire a qualsiasi altezza, consistente nella ispezione dello stato di conservazione dei conci e degli assetti, est ... all'altezza di m 5 dal piano di calpestio. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2006 rivalutato al 2012 - 10.19) FACCIATA LATERALE SUD-OVEST		25,20		10,00	252,00		
	FACCIATA POSTERIORE		13,70		4,00	54,80		
	FACCIATE ESTERNE		8,00		10,00	80,00		
	- parete ingresso chiesa		6,00		9,00	54,00		
	- parete laterale verso il convento		25,20		8,80	221,76		
	- parete posteriore		13,70		5,00	68,50		
	SOMMANO mq.					731,06	9,22	6'740,37
63 040 18/07/2012	Pulitura manuale di cortina di pietra, esterna o interna, da eseguire con spazzola di saggina e acqua deionizzata, a qualsiasi altezza, adottando ogni accorgimento atto a salvaguardare ... sino all'altezza di m 5 dal piano di calpestio. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2006 rivalutato al 2012 - 10.32) FACCIATA LATERALE		25,20		10,00	252,00		
	FACCIATA POSTERIORE		13,70		4,00	54,80		
	SOMMANO mq.					306,80	18,32	5'620,58
64	Stilatura sottile dei giunti fra i conci di murature da lasciare a							
	A RIPORTARE							234'671,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							234'671,25
041 18/07/2012	faccia vista, lisci o ad elementi ornamentali da eseguire a qualsiasi altezza con malta di calce e polvere di pie ... ti altezze dei filari: - minore di 25 cm. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2006 rivalutato al 2012 - 10.29) PIANO PRIMO - uffici pastorali - pareti sala collettiva *(lung.=(12,0+0,5+0,5))		14,00 14,00		3,30 3,30	46,20 46,20		
	SOMMANO mq.					230,00	38,93	8'953,90
65 042 18/07/2012	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato d ... ia composta da 500 kg. di grassello di calce per 1 mc. di sabbia. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B1.004a) PIANO TERRA CHIESA - navata centrale - pareti longitudinali - pareti trasversali - arcata - a detrarre vuoto arco - zona altare - pareti longitudinali - pareti trasversali CAPPELLE - parete longitudinali - pareti trasversali - pareti sagrestia PIANO PRIMO - pareti ufficio pastorale	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	13,70 6,00 6,00 5,00 4,00 6,00 13,70 4,10 3,80 6,70 4,00 4,10		7,50 7,50 7,50 7,00 7,50 7,50 7,50 4,50 4,10 4,30 4,15 4,15 3,60 3,60	205,50 45,00 45,00 -70,00 60,00 90,00 102,75 110,70 31,16 28,81 33,20 34,03 27,36 34,56		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					848,07 -70,00		
	SOMMANO mq.					778,07	23,19	18'043,44
66 043 18/07/2012	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato d ... a composta da 500 kg. di grassello di calce per 1 mc. di sabbia. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B1.005a) FACCIATE ESTERNE - parete ingresso chiesa - parete laterale verso il convento - parete posteriore		8,00 6,00 25,20 13,70		10,00 9,00 8,80 5,00	80,00 54,00 221,76 68,50		
	SOMMANO mq.					424,26	23,51	9'974,35
67 044 18/07/2012	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato d ... bia							
	A RIPORTARE							271'642,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							271'642,94
	composta da 500 kg. di grassello di calce per 1 mc. di sabbia. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - B1.006a)							
	PIANO TERRA - VOLTE							
	- volta navata centrale	1,20	13,70	6,00		98,64		
	- volta zona altare	1,20	4,00	6,00		28,80		
	- volte cappelle	1,20	3,80	4,10		18,70		
		1,20	4,00	4,10		19,68		
		1,20	4,10	4,10		20,17		
		1,20	4,40	4,10		21,65		
	- volte sagrestia	1,20	5,70	3,80		25,99		
		1,20	4,00	4,15		19,92		
	- volta zona cantoria	1,20	6,00	4,50		32,40		
	PIANO PRIMO							
	- ufficio pastorale	1,20	3,80	4,80		21,89		
	SOMMANO mq.					307,84	25,50	7'849,92
	Opere in legno (Cat 12)							
68	Portone esterno di ingresso in legno, a due o più partite, di							
064	qualsiasi luce, costituito da telaio maestro (minimo 12x8 cm)							
09/11/2012	fissato sulla muratura con robusti arpioni e la parte mo ... l lavoro							
	finito a regola d'arte.							
	Di castagno. (Tariffa dei prezzi OO. PP. Regione Basilicata 2012							
	- B.18.001.01)							
	- ingresso principale chiesa		1,80		2,80	5,04		
	- ingresso laterale chiesa		1,20		2,60	3,12		
	- ingresso sagrestia		1,20		2,20	2,64		
	SOMMANO mq.					10,80	431,40	4'659,12
69	Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopra luce fisso							
065	od apribile a vasistas, costituito da telaio maestro (circa 8 x 4,50							
18/07/2012	cm), fissato al controtelaio in abete (circ ... so verniciatura con							
	resine poliuretatiche:							
	- a due ante. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 -							
	C2.009b)							
	PIANO TERRA	2,00	1,00		2,20	4,40		
		4,00	0,90		2,20	7,92		
	PIANO PRIMO	2,00	0,80		2,00	3,20		
		2,00	0,80		2,20	3,52		
	SOMMANO mq.					19,04	315,66	6'010,17
70	Struttura metallica di sostegno per porte scorrevoli interno muro							
066	fissata mediante zanche compresi tutti gli oneri e magisteri di							
09/11/2012	fornitura e realizzazione a regola d'arte, con esc ... delle opere							
	murarie di completamento e finitura. (Listino prezzi							
	Provveditorato OO. PP. Basilicata 2011 - C2.023)							
	PIANO PRIMO							
	- porta bagni		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	260,48	260,48
71	Porta scorrevole in legno on anta mobile tamburrata e con bordi							
067	impiallacciati, completa di telaio in listellare impiallacciato dello							
	A RIPORTARE							290'422,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							290.422,63
09/11/2012	spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in mul ... ni standard di 210x60-70-80 cm. Cieca liscia. noce tanganica. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 C2.024a) PIANO PRIMO porta bagni		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	284,97	284,97
72 068 09/11/2012	Finestre e porte finestre in lamellare di castagno, costituite da telaio fisso, ante apribili o fisse a riquadro unico con montanti, traversi ed eventuali regoli fermavetro, comple ... r fetta regolad'arte: - finestra ad una anta. (Tariffa prezzi OO. PP. Regione Basilicata anno 2012 - B 18.029.01) PIANO TERRA - parete laterale PIANO PRIMO - bagni	10,00	0,60		1,00	6,00		
			0,70		1,10	0,77		
	SOMMANO mq.					6,77	546,70	3'701,16
73 069 09/11/2012	Finestre e porte finestre in lamellare di castagno, costituite da telaio fisso, ante apribili o fisse a riquadro unico con montanti, traversi ed eventuali regoli fermavetro, comple ... fetta regolad'arte: - finestra a due ante. (Tariffa prezzi OO. PP. Regione Basilicata anno 2012 - B 18.029.03) PIANO TERRA - navata centrale - sagrestia - sopra ingresso chiesa - sopra ingresso laterale PIANO PRIMO - cantoria - uffici pastorali - bagni - aula collettiva	6,00	0,90		2,00	10,80		
			1,25		1,75	2,19		
			1,05		1,90	2,00		
			0,90		1,10	0,99		
			1,10		0,80	0,88		
			1,10		1,80	1,98		
			0,90		1,70	1,53		
			1,30		1,80	2,34		
			1,10		1,80	1,98		
			0,90		1,80	1,62		
			1,00		2,00	2,00		
	SOMMANO mq.					28,31	463,21	13'113,48
74 070 09/11/2012	Finestre e porte finestre in lamellare di castagno, costituite da telaio fisso, ante apribili o fisse a riquadro unico con montanti, traversi ed eventuali regoli fermavetro, comple ... a regolad'arte: - porta-finestra a due ante. (Tariffa prezzi OO. PP. Regione Basilicata anno 2012 - B 18.029.04) PIANO PRIMO - uffici pastorali	6,00	0,90		2,00	1,80		
			1,30		2,00	15,60		
	SOMMANO mq.					17,40	455,62	7'927,79
75 071 09/11/2012	Maggiorazione alle finestre e porte finestre in lamellare per apertura oscillobattente. (Tariffa prezzi OO. PP. Regione Basilicata 2012 - B 18.030) PIANO TERRA							
	A RIPORTARE							315'450,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							315'450,03
	- navata centrale	6,00	0,90		2,00	10,80		
	- sagrestia		1,25		1,75	2,19		
			1,05		1,90	2,00		
	- sopra ingresso chiesa		0,90		1,10	0,99		
	- sopra ingresso laterale		1,10		0,80	0,88		
	- parete laterale	10,00	0,60		1,00	6,00		
	PIANO PRIMO							
	- cantoria		1,10		1,80	1,98		
	- uffici pastorali		0,90		2,00	1,80		
			0,90		1,70	1,53		
		6,00	1,30		2,00	15,60		
	- bagni		1,30		1,80	2,34		
			0,70		1,10	0,77		
	- aula collettiva		1,10		1,80	1,98		
			0,90		1,80	1,62		
			1,00		2,00	2,00		
	SOMMANO mq.					52,48	63,25	3'319,36
76 073 18/07/2012	Controtelaio in abete dello spessore di 2,5 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte: - di larghezza fino a 11 cm. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C2.067d) PIANO TERRA - porte interne	2,00 4,00	5,40 5,30			10,80 21,20		
	PIANO PRIMO - porte bagni	2,00 2,00	4,80 5,20			9,60 10,40		
	SOMMANO ml.					52,00	9,66	502,32
77 072 18/07/2012	Scuretti in legno costituiti da intelaiatura perimetrale in massello avente sezione pari a 70x22 mm., specchiature con doppio compensato, completi di cerniere e nottolino di chiuso ... oro finito a perfetta regola d'arte: - castagno (Tariffa dei prezzi OO. PP.Regione Basilicata 2012 - B.18.013.04) PIANO TERRA - sagrestia	0,70 0,70	1,25 1,05		1,75 1,90	1,53 1,40		
	PIANO PRIMO - uffici pastorali	0,70 0,70	0,90 0,90		2,00 1,70	1,26 1,07		
	*(par.ug.=0,7*6)	4,20 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70	1,30 1,30 0,70 1,10 0,90 1,00		2,00 1,80 1,10 1,80 1,80 2,10	10,92 1,64 0,54 1,39 1,13 1,47		
	SOMMANO mq.					22,35	159,20	3'558,12
	Opere da vetraio (Cat 13)							
78 074	Vetro o cristallo in lastre tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, fornite e poste in opera su infissi e telai in legno o							
	A RIPORTARE							322'829,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							322'829,83
07/11/2012	metallici con fermavetro riportato fissato con viti e ... e) dello spessore 11-12 mm., a due strati. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. Puglia e Basilicata 2011 - C3 011.a) PIANO PRIMO - parapetto uffici pastorali	6,00	1,30 0,90		1,00 1,00	7,80 0,90		
	SOMMANO mq.					8,70	102,68	893,32
79 075 18/07/2012	Vetro o cristallo in lastre tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, fornite e poste in opera su infissi e telai in legno o metallici con fermavetro riportato fissato con viti e ... ulitura e sfridi: - in vetro cristallo a mosaico di figura sacra, con superficie fino ad 1 mq. (Analisi prezzo: A.04) PIANO TERRA - finestre facciata laterale finestra SOPRA INGRESSO CHIESA		8,00 1,00			8,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					9,00	1'000,00	9'000,00
80 076 18/07/2012	Vetro o cristallo in lastre tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, fornite e poste in opera su infissi e telai in legno o metallici con fermavetro riportato fissato con viti e ... ulitura e sfridi: - in vetro cristallo a mosaico di figura sacra, con superficie fino ad 2 mq. (Analisi prezzo: A.05) finestra CANTORIA		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
	Opere in ferro (Cat 14)							
81 077 18/07/2012	Profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con eventuale impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili ... del 04/02/2008 con i gradi da S325 a S460: - inferriate semplici. (Listino prezzi Provveditorato OO.PP. 2011-C1.006e) PIANO TERRA - grate finestre sagrestia - parapetto cantoria	50,00 50,00 50,00	1,25 1,05 6,00		1,75 1,90 1,00	109,38 99,75 300,00		
	SOMMANO kg.					509,13	6,02	3'064,96
82 078 07/11/2012	Fornitura e posa in opera di scala composta da rampanti costituiti da travi in acciaio e gradini realizzati in lamiera di acciaio. (Analisi prezzo: A.03) PIANO TERRA - accesso alla cantoria ed uffici pastorali		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	12'000,00	12'000,00
	Opere da lattoniere (Cat 15)							
	A RIPORTARE							349'788,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							349'788,11
83 079 18/07/2012	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole c ... nali di gronda . Sviluppo fino a 100 cm.: - in rame da 8/10. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C1.107g) PIANO PRIMO - fascia cappelle *(lung.=(20,5+8,0))		28,50			28,50		
	SOMMANO ml.					28,50	123,44	3'518,04
84 080 18/07/2012	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole c ... anali di gronda . Sviluppo fino a 50 cm.: - in rame da 8/10. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C1.106g) - fascia cappelle *(lung.=(20,5+8,0))		28,50			28,50		
	SOMMANO ml.					28,50	67,20	1'915,20
85 084 18/07/2012	Bocchettone in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto: - diametro 100 mm. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C1.120c) PIANO PRIMO - copertura fascia cappelle		2,00			2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	15,19	30,38
86 081 18/07/2012	Discendenti montati in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione dei soli collari di sostegno . Diametro fino a 150 mm. - in rame da 8/10. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C1.114g) PIANO PRIMO - copertura fascia cappelle	2,00			7,00	14,00		
	SOMMANO ml.					14,00	64,12	897,68
87 082 18/07/2012	Collari per sostegno di discendenti, montate in opera compreso fissaggio al supporto ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte: - in rame o acciaio inox. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C1.115b)	2,00	5,00			10,00		
	SOMMANO cad.					10,00	5,26	52,60
88 083 18/07/2012	Terminali per pluviali e colonne di scarico, per diametri fino a 100 mm e lunghezza 2,00 m, posti in opera compreso grappe, pezzi speciali, opere murarie, ecc.: - in ghisa. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - C1.116a)		2,00			2,00		
	A RIPORTARE					2,00		356'202,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							381'616,21
91 085 18/07/2012	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, fino ad un massimo del 20% del totale, compresa scartavetratura delle parti stuccate, da valutare al mq per l'intera superficie. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - B5.002) - quantità voce precedente	0,20	1510,17			302,03		
	SOMMANO mq.					302,03	4,95	1'495,05
92 086 09/11/2012	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - B5.004) - quantità voce precedente		1510,17			1'510,17		
	SOMMANO mq.					1'510,17	2,04	3'080,75
93 089 18/07/2012	Verniciatura a smalto in colori correnti per opere in ferro, applicato a pennello in due mani a coprire, e ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: - smalto sintetico satinato. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - B5.053c) PIANO TERRA - grate finestre sagrestia - parapetto cantoria PIANO PRIMO - uffici pastorali							
			1,25		1,75	2,19		
			1,05		1,90	2,00		
			6,00		1,00	6,00		
		6,00	1,30		1,00	7,80		
			0,90		1,00	0,90		
			1,30		1,00	1,30		
	SOMMANO mq.					20,19	17,30	349,29
	Impianto idrico fognante (Cat 17)							
94 090 18/07/2012	Contatore d'acqua fredda a lettura diretta, del tipo a quadrante asciutto: - diametro 1/2". (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - I1.009a)		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	43,22	43,22
95 091 18/07/2012	Tubo in polibutilene 4137, costruito secondo norme DIN 16968 e 16969, ad innesto rapido, fornito e posto in opera per condotte in pressione di acqua calda e fredda ad uso potabile: - diametro esterno 22 mm., diametro interno 18 mm. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - I1.006c) - approvvigionamento dalla rete pubblica e montante		10,00			10,00		
	SOMMANO ml.					10,00	9,34	93,40
96 011 18/07/2012	Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, eseguito a mano, con esclusione di quelle rocciose e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo ed esclus ... l materiale dal bordo dello scavo: - per profondità fino a 2 mt. (Listino Prezzi Provveditorato							
	A RIPORTARE							386'677,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							386'677,92
	OO.PP. 2011 - A1.004a) - condotta di scarico *(H/peso=(0,3+1,1)/2) SOMMANO mc.		12,00	0,40	0,70	3,36		
						3,36	76,91	258,42
97 092 18/07/2012	Fornitura e posa in opera di tubazione in polipropilene per condotte di scarico all'interno dei fabbricati, per pluviali, colonne di scarico o per linee di esalazione, conformi al ... trti di ispezione. - DN 110 mm. fino a PN4. (Tariffa dei prezzi OO.PP. Regione Basilicata 2011 - D1.01.010.06) - montante e condotta discarico		12,00			12,00		
	SOMMANO ml.					12,00	18,37	220,44
98 012 16/07/2012	Rinterro di cavo eseguito a mano con materiale al bordo comprendente costipamento della terra e irrorazione di acqua . (Listino Prezzi Provveditorato OO.PP. 2011 - A1.011) - condotta di scarico *(H/peso=(0,3+1,1)/2) - a detrarre volume tubazione *(lung.=3,14*(0,055^2)*30)		12,00	0,40	0,70	3,36		
	Sommano positivi mc. Sommano negativi mc.	-1,00	0,28			-0,28		
	SOMMANO mc.					3,08	30,76	94,74
99 093 18/07/2012	Pozzetto di raccordo, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posti in opera compreso og ... edonali non diaframmati. - 40x40x40. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - E2.041a)		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	95,66	95,66
100 094 18/07/2012	Elementi per prolungare i pozzetti, in calcestruzzo vibrato in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a terra: - 40x40x40. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - E2.043a)		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	21,19	21,19
101 095 18/07/2012	Chiusino pedonale in calcestruzzo armato vibrocompresso, di dimensioni pari a: - 52 x 52 cm, per pozzetti 40 x 40 cm, peso 43 kg . (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - E2.044a)		1,00			1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	16,74	16,74
102	Rete generale di distribuzione acqua calda/fredda per un bagno							
	A RIPORTARE							387'385,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							387'385,11
096 18/07/2012	standard realizzata all'interno del suddetto ambiente, con tubazioni in polibutilene 4137 (diametro 15 mm) sfilabile ... la posa dei sanitari e rubinetteria e dell'assistenza muraria . (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - (I1.011) - wc 1° e 2° P		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	502,07	1'506,21
103 097 18/07/2012	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc tipo 302 a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo i t ... chettone di raccordo del sifoname e dell'assistenza muraria . (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - (I1.012)		2,00			2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	330,67	661,34
104 098 18/07/2012	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca (vetrochina) dato in opera, allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di sc ... pere murarie: - per adulti compreso di sedile in plastica. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - (I1.018a)		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	246,59	739,77
105 099 18/07/2012	Cassetta di risciacquamento in porcellana vetrificata con comando a pulsante incassato della capacità di circa 10÷ 12 litri data in opera e collegata alla rete idrica, completa d ... rla in opera funzionante con esclusione delle opere murarie. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - (I1.019)		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	138,78	416,34
106 100 18/07/2012	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due mensole in ghisa smaltate dato in opera, collegato allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, completo ... elle opere murarie: - delle dimensioni di circa 70x55 cm. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - (I1.026a)		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	354,74	1'064,22
107 101 18/07/2012	Bidet in porcellana vetrificata (vetrochina) monoforo delle dimensioni di circa 58 x 36 cm, dato in opera collegato allo scarico ed alle tubazioni di adduzione d'acqua calda e fred ... viti, tasselli, bulloni, con esclusione delle opere murarie. (Listino prezzi Provveditorato OO. PP. 2011 - (I1.029)		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	242,33	726,99
	Impianto elettrico (Cat 18)							
	A RIPORTARE							392'499,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							392'499,98
108 102 18/07/2012	Impianto elettrico		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	25'000,00	25'000,00
	Impianto di riscaldamento (Cat 19)							
109 103 18/07/2012	Impianto di riscaldamento (Analisi prezzo: A.06)		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	32'500,00	32'500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							449'999,98 427'785,26
	TOTALE euro							449'999,98 427'785,26
	A RIPORTARE							

n.Ord. RFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
2.003a 5/2012	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a contenere ... rati su modulo DIN da mm 17,5. È compreso quanto altro necessario per dare il lavoro finito. Dimensioni fino a 12 moduli QE e PE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	41,86	83,72
2.004e 5/2012	Centralino tipo d'appartamento incassato a parete, fornito e posto in opera, atto a contenere apparati in modulo DIN da mm 17,5. Sono compresi: le opere murarie, lo sportello. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dimensioni da 25 a 36 moduli QLC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	71,50	71,50
2.004g 5/2012	Centralino tipo d'appartamento incassato a parete, fornito e posto in opera, atto a contenere apparati in modulo DIN da mm 17,5. Sono compresi: le opere murarie, lo sportello. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dimensioni da 55 a 72 moduli QPT, QPP					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	148,81	297,62
2.007b 5/2012	Interruttore magnetotermico compatto, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, norme CEI EN 60898, CEI 60947-2. Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quota ... quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Unipolare + N.A. 1 modulo da 10 a 32A QF12, QF22, QF23, QF24					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	37,50	150,00
2.011a 5/2012	Interruttore magnetotermico differenziale compatto, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, norme CEI EN61009, fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quot ... orre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Unipolare +N.A. 2 moduli fino a 32A, Id:0,03A tipo AC QF25, QF26, QF27, QF28, QF29, QF210, QF211, QF31, QF42, QF43, QF44, QF45, QF46, QF52, QF53, QF54					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	96,87	1'549,92
2.018h 5/2012	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli accessori, il montaggio, È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sezionatore portafusibili bipolare fino a 50A QS11, QS21					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	29,29	58,58
	A RIPO RTARE							2'211,34

n.Ord. RIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'211,34
2018d 6/2012	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli accessori, il montaggio, È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Sezionatore portafusibili bipolare fino a 32A QS41, QS51					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,91	43,82
8z12 6/2012	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli accessori, il montaggio, È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scaricatore di tensione monofase fino a 10kA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,18	85,18
8z05 6/2012	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli accessori, il montaggio, È compreso quanto altro occ ... dare il lavoro finito. Interruttore deviatore orario giornaliero e settimanale (ris. Carica 100h) digitale ad 1 uscita. Luci esterne					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	92,87	92,87
2018a 6/2012	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli accessori, il montaggio, È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Deviatore o commutatore 16A Piano terra: comando luci cappelle, chiesa, sacrestia					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	20,60	185,40
02z01 6/2012	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito.Sono escluse: le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 3x16 mm2 Linea 1 + Terra					30,00		
	SOMMANO m					30,00	8,33	249,90
02z03 6/2012	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito.Sono escluse: le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 3x6 mm2 Linea 2 + Terra Linea 12 + Terra					6,00 45,00		
	SOMMANO m					51,00	4,41	224,91
	A RIPORTARE							3'093,42

n.Ord. RIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'093,42
2z04 5/2012	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito.Sono escluse: le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 3x4 mm2 Linea 3 + T Linea 4 + T Linea 6 + T Linea 7 + T Linea 10 + T Linea 13 + T Linea 14 + T Linea 15 + T Linea 17 + T					6,00 45,00 50,00 60,00 65,00 20,00 65,00 30,00 5,00		
	SOMMANO m					346,00	3,69	1'276,74
2z05 5/2012	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito.Sono escluse: le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 3x2,5 mm2 Linea 5 + T Linea 8 + T					35,00 120,00		
	SOMMANO m					155,00	3,01	466,55
2z06 5/2012	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito.Sono escluse: le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 3x1,5 mm2 Linea 9 + T Linea 11 + T Linea 16 + T Linea 18 + T Linea 19 + T					35,00 45,00 90,00 5,00 5,00		
	SOMMANO m					180,00	2,49	448,20
4.001d 5/2012	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguenta serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. Piano terra *(lung.=20+18+5) Piano terra Piano terra Piano primo Piano primo	3,00 2,00 1,00 2,00 1,00	43,00 50,00 10,00 105,00 15,00			129,00 100,00 10,00 210,00 15,00		
	SOMMANO m					464,00	3,76	1'744,64
4.004b 05/2012	Fornitura e posa in opera a vista di tubazione metallica rigida tipo elios zincato, filettabile. Sono compresi: i raccordi, le curve ad attacco rapido e gli altri accessori atti a ... protezione IP55; i sostegni. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20. Per Luci piano terra + piano primo	43,00	3,50			150,50		
	A RIPORTARE					150,50		7'029,55

n.Ord. RIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					150,50		7'029,55
	Per luci emergenza	14,00	3,50			49,00		
	SOMMANO m					199,50	7,23	1'442,39
4.006a 5/2012	Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ... ogni accessorio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50. piano terra Pianoprimo					33,00 36,00		
	SOMMANO cad					69,00	5,73	395,37
011g 5/2012	Esecuzione di tracce per la posa di canalizzazioni elettriche ed idriche, per colonne montanti o linee dorsali in muratura, eseguite a mano, compresa la chiusura delle stesse e l'a ... ro quadrato per ogni centimetro di profondità. Per tracce in muratura piena in pietra o c.a. - di larghezza fin a cm. 10 piano terra *(lung.=0,1*0,1*10)	33,00	0,10			3,30 10,00		
	pianoprimo	36,00	0,10			3,60 5,00		
	SOMMANO mq/cm					21,90	22,26	487,49
011e 5/2012	Esecuzione di tracce per la posa di canalizzazioni elettriche ed idriche, per colonne montanti o linee dorsali in muratura, eseguite a mano, compresa la chiusura delle stesse e l'a ... 1 metro quadrato per ogni centimetro di profondità. per tracce in muratura di mattoni forati - di larghezza fino a cm 10 Locale caldaia e bagno PT bagno PP					7,50 3,50		
	SOMMANO mq/cm					11,00	10,00	110,00
5.002c 5/2012	Fornitura e posa in opera di plafoniera di qualsiasi forma, ovale o circolare, con corpo metallico o in policarbonato autoestinguente, diffusore in vetro o policarbonato, riflettor ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con lampada elettronica fluorescente tipo SL o PL - max 23W. Piano terra Piano primo					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	52,96	158,88
1 05/2012	AN.1 Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a luce indiretta, costituito da: Corpo: In alluminio pressofuso con alettatura di raffreddamento. Riflettore: Asimmetrico in ... o con grado di protezione almeno IP4X, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Piano terra Piano primo					14,00 2,00		
	A RIPORTARE					16,00		9'623,68

n.Ord. RIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16,00		9'623,68
	SOMMANO cadauno					16,00	150,00	2'400,00
2 05/2012	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a luce diretta, costituito da: CORPO/TELAIO: In alluminio pressofuso, con alettature di raffreddamento. RIFLETTORE: Asimmetrico, i ... o con grado di protezione almeno IP5X, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Piano primo Chiesa					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	350,00	2'800,00
3 05/2012	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a luce bidirezionale, costituito da: Corpo in alluminio pressofuso ed estruso con fascio bidirezionale. Parabola riflettente in allu ... o con grado di protezione almeno IP4X, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Piano terra Piano primo					2,00 8,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	200,00	2'000,00
4 05/2012	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a luce direzionale, costituito da: Corpo: In alluminio pressofuso con forature di raffreddamento. Copertura della lampada i ... con grado di protezione almeno IP4X, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Piano terra Piano primo uffici e sacrestia					4,00 15,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	150,00	2'850,00
5.007b 05/2012	Fornitura e posa in opera di proiettore per lampada alogena realizzato in alluminio pressofuso, con schermo in vetro, riflettore in alluminio, con grado di protezione pari a IP55, ... utti gli accessori necessari. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.. Per lampade fino a 500W. Lucie sterne					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	39,54	316,32
5.017e 05/2012	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22) ad una altezza max d ... ed accessori di fissaggio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 1x8W (solo emergenza) 1h. piano terra Piano primo					7,00 12,00		
	SOMMANO cad					19,00	77,89	1'479,91
5.017f 05/2012	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22) ad una altezza max d ...							
	A RIPORTARE							21'469,91

n.Ord. RIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'469,91
	normalizzato ed accessori di fissaggio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 1x8W (S.A.) 1h. Piano terra					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	141,74	283,48
6.005b 05/2012	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; - conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... pio punto presa UNEL 10/16A e bivalente da 10/16A con alimentazione unica. Doppia presa UNEL e Bivalente 10/16A in vista Piano terra Piano primo					25,00 14,00		
	SOMMANO cad					39,00	42,09	1'641,51
6.013b 05/2012	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... la 3 posti; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; Per punto luce a interruttore 10 A. Punto luce in vista. piano terra Piano primo					6,00 9,00		
	SOMMANO cad					15,00	37,30	559,50
7.004b 05/2012	Fornitura e posa in opera di puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni 50x50x5 mm, da conficcare in terreno di media consistenza, all'int ... o alla rete generale di terra. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di lunghezza pari a 2 m.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	34,78	34,78
7.014 05/2012	Fornitura e posa in opera di piastra per collegamenti equipotenziali in piatto di acciaio inox da 60x6mm. Di lunghezza assimilabile 400mm, predisposto per il collegamento fino a 6 ... i e grove o tondi - = 7810 mm con connettore. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	49,19	98,38
8.001a 05/2012	Pozzetto di raccordo prefabbricato in conglomerato cementizio non carrabile, vibrato, in opera compresa la frattura del diaframma per consentire il passaggio delle tubazioni , il r ... ono compresi gli oneri ed accessori per dare il lavoro compiuto. - Pozzetto di raccordo prefabbricato da cm 40 x 40 x 40 pozzetto di terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	41,23	41,23
8.022f02	Chiusini in ghisa sferoidale EN-GJS-500-7 secondo le norme ISO 1083 - UNI 4544 ed altre caratteristiche secondo le norme							
	A RIPORTARE							24'128,79

n.Ord. RIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'128,79
5/2012	UNI EN 124, rivestiti di vernice bituminosa. Telaio e coper ... era: Telaio di sagoma quadrata, con coperchio quadrato a rilievo antisdrucchiolo aventi dimensioni esterne mm.: 400 x 400					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	27,09	27,09
010a 5/2012	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. PINOCCHIO+VENTO kit completo, 3 Flaconi soluzione fisiologica sterile 500 ml CE, 2 Fla ... pio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni armadietto Piano terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	196,00	196,00
034a 5/2012	Fornitura e posa in opera di cartellonistica conforme a quanto previsto dal D.Lgs. 493 del 14/08/96, CEE 92/58, UNI 7543, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni s ... Distanza massima di percezione con cartello sufficientemente illuminato: d (m). - cartello LxH = mm 150x150 - d = m 4. Piano terra Piano primo					9,00 9,00		
	SOMMANO cad					18,00	5,80	104,40
010d 5/2012	Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), tipo omologa ... stallazione e funzionamento. È compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. - estintore classe 34A - 233BC (Kg 6). Piano Terra Piano Primo					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	63,50	254,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							24'710,28
	T O T A L E euro							24'710,28
	Data, 30/05/2012							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							

Descrizione	unità	Prezzo u	Quantità	Totale
Fornitura e posa in opera di sistema radiante a pavimento della Rotex come da progetto allegato	corpo	14462,16	1	14462,16
Fornitura e posa in opera di tubo in rame Ø 42x1,2 mm	metri	39,15	50	1957,5
Fornitura e posa in opera di tubo in rame Ø 35x1,2 mm	metri	31,93	10	319,3
Fornitura e posa in opera di tubo in rame Ø 28x1 mm	metri	23,25	40	930
Fornitura e posa in opera di tubo in rame Ø 22x1 mm rivestito con coppelle di polietilene espanso da 6 mm	metri	18	35	630
Fornitura e posa in opera di tubo in rame Ø 18x1 mm rivestito con coppelle di polietilene espanso da 6 mm	metri	9,03	3	27,09
Fornitura e posa in opera di coppelle polietilene espanso 40 mmx Ø 42	metri	28,85	50	1442,5
Fornitura e posa in opera di coppelle polietilene espanso 13 mmx Ø 35	metri	2,36	10	23,6
Fornitura e posa in opera di coppelle polietilene espanso 13 mmx Ø 28	metri	1,97	40	78,8
Fornitura e posa in opera di coppelle polietilene espanso 13 mmx Ø 22	metri	1,62	35	56,7
Fornitura e posa in opera di coppelle polietilene espanso 9 mmx Ø 18	metri	1,54	3	4,62
Fornitura e posa in opera di valvole a 2 vie da 3/4" complete di servomotore e microinterruttore di finecorsa tipo Caleffi 644256	pezzo	150,3	5	751,5
Fornitura e posa in opera di valvole a 2 vie da 3/4" complete di servomotore e microinterruttore di finecorsa tipo Caleffi 644256	pezzo	150,3	1	150,3
Fornitura e posa in opera di cronotermostato ambiente con programmazione giornaliera a cavaliere su 2 livelli di temperature impostabili tramite manopole tipo Seitron mod. Feetime	pezzo	120	6	720
Fornitura e posa in opera di Caldaia murale a condensazione ad alta potenza da 90 kW della ditta Immergas mod. Victrix 90 completa di kut fumi a parete e sonda esterna	pezzo	5500	1	5500
Fornitura e posa in opera di circolatore gemellare Grundfos UPSD 40-60/2 F	pezzo	1650	1	1650
Fornitura e posa in opera di Tronchetto ISPEL da 1"1/2 Caleffi mod. 335082	pezzo	650	1	650
Fornitura e posa in opera di Defangatore da 1"1/2 Caleffi mod. 546208;	pezzo	200	1	200
Fornitura e posa in opera di Vaso espansione chiuso omologato ISPEL da 35 L della ditta Caleffi mod. 556035 precarica 1.5 bar. Pmax 4 bar;	pezzo	1	80	80

Fornitura e posa in opera di Gruppo di riempimento con disconnettore idraulico Caleffi mod. 57400	pezzo	1	380	380
Fornitura e posa in opera di Valvola di intercettazione del combustibile Caleffi mod. 54107-5m; F	pezzo	900	1	900
Fornitura e posa in opera di rete di adduzione gas metano da 1" 1/4 - per una lunghezza di circa 10 m;	corpo	1500	1	1500
			TOT	32414,07

Lista articoli

Riscaldamento a pavimento ROTEX Monopex

certificazione UNI EN 1264

Quantità	Articolo	Prezzo singolo EUR	Fascia sconto	Prezzo totale EUR
* 1 UI	Tubo riscaldante Monopex 17 17x2 DD rotolo da 120 m Codice articolo: 170029	182,40		182,40
* 1 UI	Tubo riscaldante Monopex 17 17x2 DD rotolo da 240 m Codice articolo: 170028	364,80		364,80
* 4 UI	Tubo riscaldante Monopex 17 17x2 DD rotolo da 600 m Codice articolo: 170062	912,00		3648,00
1 nr.	Collettore RMX 2 collegamento per due circuiti Codice articolo: 172702	156,66		156,66
2 nr.	Collettore RMX 5 collegamento per cinque circuiti Codice articolo: 172705	248,69		497,38
2 nr.	Collettore RMX 6 collegamento per sei circuiti Codice articolo: 172706	281,60		563,20
1 nr.	Collettore RMX 7 collegamento per sette circuiti Codice articolo: 172707	313,43		313,43
* 33 UI	Piastra Protect-Integral 33-3 Adatte alla posa sopra ambienti riscaldati Codice articolo: 171040	169,21		5583,93
* 16 UI	Nastro perimetrale RDS per massetti in cemento o anidrite Codice articolo: 171101	22,75		364,00
1 nr.	Cassetta da incasso WEK 05 fino a HKV 4 e RMX 4 Codice articolo: 178105	131,63		131,63
5 nr.	Cassetta da incasso WEK 10 fino a HKV 7 e RMX 7 Codice articolo: 178110	153,71		768,55
* 31 set	Set raccordi a pressione MV 17 per tubo 17x2 mm su RMX Codice articolo: 170317	8,23		255,13
6 set	Set rubinetti a sfera per RMX - ASH 3 1" femmina x 1" maschio Codice articolo: 175514	29,98		179,88

Lista articoli**Riscaldamento a pavimento ROTEX Monopex****certificazione UNI EN 1264**

Quantità	Articolo	Prezzo singolo EUR	Fascia sconto	Prezzo totale EUR
* 6 UI	Additivo per massetti Estrolith H2000 per massetti da 45 mm sopra il tubo Codice articolo: 171102	38,20		229,20
* 27 nr.	Servocomando elettrico SAT 6 per RMX, cavo da 1 m Codice articolo: 175114	25,27		682,29
6 St.	Morsettiera base KKL-1 per il collegamento di 6 RTR e max. 14 SAT 5 Codice articolo: 175131	90,28		541,68
			Totale complessivo:	14462,16